2013 年 5 月 16 日

各    位

会 社 名    ゼ リ ア 新 薬 工 業 株 式 会 社

代表者名   代 表 取 締 役 社 長 伊 部 幸 顕

（コード番号 4559 東証第一部）

問合せ先    常務取締役広報部長 森 山    茂

電話 03-3661-1039

役員人事のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の役員の異動を内定しましたのでお知らせいたします。

本件につきましては2013年6月27日開催予定の第59回定時株主総会および同株主総会後の取締役会

において正式に決定される予定です。

記

1．新任取締役候補および選任後の委嘱

氏  名 新 役 職 現   職

深
ふか

 堀
ほり

 勝
まさ

 博
ひろ

取締役コンシューマーヘルスケア

営業本部長
コンシューマーヘルスケア
営業本部長

2．取締役の委嘱・担当の変更

氏  名 新委嘱・担当 現委嘱・担当

菅
かん

  幹
みき

 雄
お

 常務取締役研究開発本部長 常務取締役中央研究所長

平
ひら

 賀
が

 義
よし

 裕
ひろ

 取締役中央研究所長 取締役研究開発企画部長

加
か

 藤
とう

 博
ひろ

 樹
き

 取締役研究開発企画部長 取締役臨床開発第 1 部長

3．退任予定取締役

斎藤 武（現 専務取締役研究開発本部長）

    なお、2013年6月27日付で常勤顧問に就任する予定です。

以  上